UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KT Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2024

V/v dự thảo Báo cáo đánh giá thực

hiện kế hoạch năm 2024, xây dựng

kế hoạch năm 2025 của Chương

trình mục tiêu quốc gia dân tộc thiểu

số và miền núi

Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1164/UBDT-VPCTMTQG ngày 05/7/2024 của

Ủy ban Dân tộc về việc đánh giá thực hiện kế hoạch năm 2024, xây dựng kế

hoạch năm 2025 của Chương trình mục tiêu quốc gia dân tộc thiểu số và miền

núi, đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Dân tộc tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở

Tài chính và các cơ quan liên quan rà soát, tổng hợp, dự thảo Báo cáo của

UBND tỉnh đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch năm 2024, xây dựng kế hoạch,

dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia dân tộc thiểu số và miền núi theo yêu cầu của Ủy ban Dân tộc tại Công văn

trên; hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh chậm nhất ngày 17/7/2024.

(Công văn số 1164/UBDT-VPCTMTQG gửi kèm theo qua VNPT-iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Ban Dân tộc tỉnh và các cơ quan liên

quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  Phòng TH, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(LC).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-07-10T06:53:43+0700

		2024-07-10T08:26:40+0700

		2024-07-10T08:26:40+0700

		2024-07-10T08:26:40+0700